—19733—

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.
Rok XI. Warszawa, dn. 28 sierpnia 1930 r. L. 1380.
Listy goncze. — Mandats d’arret.

Nastgpujace osoby, o Ile nic Innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ I po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 29730-1V-30. Albert Aron, s. Chaima Dawida 1 Bajli Gitli, lat
23, ur. w Grodzisku, tamze ost. zam. przy ul. Kozerkowskiej 7, wzrost
sredni, szatyn, twarz okragta, oczy piwne, osk. z art. 102 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, sekc. 3, nr. VIL 3. K
551-29 z dnia 31.7.30 r.

2. 29735-1V-30. Mikulska Wanda, c. Jozefa i Jozefy, 1 48,
ur. w Warszawie, wzrost niski, brunetka, twarz pociagta, nos krotki, usta
duze, wargi wywinicte, osk. z art. 581 cz. Il k. k., posz. przez Sedziego
Si. 6 rew. st. m. Warszawy, nr. 1395, 79-30 z dn. 31.7.30 r.

3. 29753-1V-30. Batandowicz Mikotaj, s. Wasyla i Anny, 1 22,
ur. w Hutorze, pow. Skole, tamze przynal., wyzn. gr. kat., wyrobnik,
wzrost niski, krepy, wlosy c. blond, twarz owalna zdrowa, oczy piwne
glebokie, nos maty, osk. z §§ 171, 174 cz. 1Il-a) ¢) 176 cz. 11-a) i 185
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Stryju, nr. W. 467-30 z dn. 29.7.
30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia karno-$§l. w Stryju.

4. 29759-1V-30. Dynersztajn Chaim Zusel, s. Izaaka, 1 32, ost.
zam. w Biatlymstoku przy ul. Réwnolegtej 3, wyzn. mojz., wzrost $redni,
wlosy blond, twarz pociagta, oczy piwne, osk. o kradziez, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Biatymstoku, nr. Kp. 261-30 z dn. 25,7.30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do miejsc, wigzienia.

5. 297631V-30. Dziuban Roman, s. Jozefa i Marji, ur. w 1903 r.
w Sanoku, ost. zam. w Drohobyczu, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, ro-
botnik, wzrost 168 cm., silnej budowy, wlosy c. blond, twarz blada, oczy



-19734-

duze, skazany na dwa lata c¢. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Samborze, nr. KOp. 428-30 z dn. 31.7.30 r.

6. 29764-1V-30. Elfenbeln Izaak, syn Jakoba, ur. 13.2.1887 r.
w Ostrowczyku, ost. zam. w Stanistawowie przy ul. Matejki 12, wyzn.
mojz., wzrost $redni, szczuply, szatyn, szpakowaty, twarz pociagla, wasy
strzyzone, osk. o sprzeniewierzenie, posz. przez Sg¢dziego Okr. SI. w Sta-
nistawowie, nr. VIL. S. 97-30; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. Se¢-
dziego lub Sadu Pow.

7. 29772-1V-30. Kondratowicz Jozef, s: Macieja i Pauliay, L 25,
ur. w Bystrzycy, gm. wornianskiej, pow. wilensko-trockiego, tamze
przynal. i ost zam., wyzn. rz. kat, rolnik, osk, z art. 468 cz. I k. k.,
pesz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 571-30 z dn. 1.8.30 r.

8. 29777-1V-30. Czerniec Wladystaw, s. Jozefa 1 Agnieszki, lat
24, ur. we wsi i gm. Wojciechow,pow. lubelskiego, osk. zart. 476 cz. 1
k. k,, posz. przez Sad Okr. w Lublinie, sskc. uproszcz. wydz. karnego,
nr. U. K 778-29 z dn. 31.7.30 r.

9. 29784-1V-30. Mazurek Adam, s. Jana i Marjiz d. Gawrys,
ur. 27.3.1903 r, w Zurawicy, pow.Przemysl, skazany na 10 dni wiezienia,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. W. 486-30 z dn. 30.6.
30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia, o czem powiado-
mi¢ powyz. Pro-ra.

10. 29785-1V-30. Reznik Aron, s. Icka i Szejwy, L 31, mieszk. Po-
rycka, pow. wtodzimierskiego, osk. z art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Lucku, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. UK. 784-29, 162-30 z dnia
1.8,30 .

11. 29786-1V-30. Kicia Arsenjusz, s. Charytona i Charytyny, 1.22, st.
mieszk. wsi Zsbtolce, gm. Grzybowice, pow. wtodzimierskiego, osk. z art.
51 1 583 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Lucku, wydz. 1 karny, nr. U.
K 651-29 z dn. 31.7.30 r.

12. 29788-1V-30. Tuszynski Hersch, L ok. 27, wzrost niski, krepy, bru-
net, tysy, twarz pociagla, oczy duze, osk. o oszustwo, posz. przez Sg-
dziego Okr. SI. w Stanistawowie, nr. VI S. 76-30; w razie ujg¢cia odsta-
wi¢ do najblizsz. Sg¢dziego lub Sadu Pow.

13. 29896-1V-30. Chmielarz Adam, s. Marjanny, L 17, mieszk. wsi
i gm. Rzeki Duze, pow. radomskowskiego, robotnik, twarz piegowata,
osk. z art. 51 i 581 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. U.
K. 147-30 z dn. 1.8.30 r.

14. 29996-1V-30, Dajlidowicz Dymitr, s. Dymitra i Barbary, 1 22,
ur. w gm. dokszyckiej, pow. dzisnienskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. prawost., rolnik, wzrost §redni, brunet, twarzokragta, oczy szare,
osk. z art. 129 cz. 1k. k., posz. przez Sedziego Okr. Sl. napow. dzi-
$nienski w Glebokiem, nr. 769 z dn. 31.7.30 .

15. 29898-1V-30. Orzelek Pawel, s, Antoniego i Karoliny z d. Lu-
bos, ur. 2.11.1910 r. w Piekarach, pow. Swigtochtowice, ost. przebywat



-19735—

w Zakl. wychowawczym w Cieszynie, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, osk.
o kradziez, pesz. przez Pro-ra Sadu Okr. wTarnowskich Goérach, nr. IL
Ds. 739-30 z dn 30.7.30 r.

16. 30007-1V-30. Dixa Franciszek, s. Andrzeja i Otylji, ur. 16.9,
1885 r. w Pawlowie, pcw. Kwidzyn, przynal. do Dzialdowa, tamze ost.
zam., wyzn. rz. kot., wzrost 165 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, wasy
blond przystrzyzone, osk. o sprzeniewierzenie, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Toruniu, Oddz. Zamiejsc. w Brodnicy, nr. J. 2557-28 z dn. 4.8.
30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia karno-$l. w Brodnicy.

17. 30008IV-30. Prus-Kupiecki Zygmunt Jan, s. Jana i Jozefy,
ur. w 1889 r. w Bolimowie, pow. towickiego, ost. zam. w Klarysewie,
gm. Jeziorna, pow. warszawskiego, wyzn. rz. kat., wzrost S$redni, twarz
pociagla, oczy niebieskie, na czole blizna, osk. z art. 51 1595 p. 112
k. k., posz. przez Sqdzwgo SI. ill rew. péw. grodzienskiego w Grodnie,
nr. Rp 25-30 z dn. 4.8,30 1.

18. 30011-1V-30. Senejko Mateusz, s. Mateusza 1 Marji, lat 33,
ur. w Lublincu Nowym, pow. Lubaczéw, ost. zam. w PrzemyS$lu, wyzn.
gr. kat, stanu wolnego, masarz, wzrost 166 cm., posta¢ watla, wlosy
c. blond, oczy szare, osk. o kradziez, zbieglt z wigzienia, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. we Lwowie, nr. 6628-25 z dn. 18.7.30 r.

19. 30052-IV-30. Halpern Morduch Hercek, s. flbramg Hirsza, ur.
6,2.1902 r., ost. zam. w Poznaniu, stanu wolnego, wzrost $redni, brunet,
krepy, twarz pociagta $niada, oczy niebieskie, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Kop.4849-30 z dn. 4.8.30 r.; w razie ujecia odstawic
do wiezienia w Lodziprzy ul. Kopernika do dysp. Podpro-ra 1rej. Sadu
Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds. 258-30.

20. 30057-1V-30. Zylberberg flbram, s. Jozefa i Liby, ur. w 1899 r.
ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 47, wzrost wysoki, pochyly, bru-
net, twarz szczupla, osk. z art. 51, 430 cz. 11 427 cz. 1k k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 2, nr. VIIL 2 K 382-28
z dn. 5830 r.

21. 30142-IV-30. Janicki Franciszek, s. Ignacego i Elzbiety, ur.
24.12.1908 r. w Nowej Wsi, gm. Dagbrowa Rusiecka, pow. laskiego, tamze
ost. zam., przynal. do Konopnicy, pow. wielunskiego, wyzn. rz. kat., wzrost
sredni, wlosy j. blond, twarz pociggla, oczy niebieskie, osk. z art. 46

u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Kaliszu, nr. W. 841-30 z dnia
6.8.30 r.

22. 30058-1V-30. Skowronski Wladystaw, s. Jana i Marjanny, ur.
w 1891 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Mostowej 20, wzrost 166cm.,
wlosy j. blond twarz pociagla, oczy niebieskie, posz. przez Sedziego SI.
2 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. O. 876. S. 79-30 z dn. 4.8.30 r.

23.  30059-1V-30. Rubowicz Jozef, syn Adama i Elzbiety, ur.
w 1897 r. w Serocku, pow. Skalat, ost. zam. w Biatowiezy, wzrost wy-
soki, szczupty, szatyn, twarz podluzna, oczy piwne, wasy strzyzone, osk.



-19736-

z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Sedziego SI. 2 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 874, S. 31-30 z dn. 4.8.30 r.

24. 25802-1V-30. Gersch Chaim, rzekomo krawiec, wzrost niski,
cera $niada, na szyi blizny, osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Bu-
ceaczu, nr. S. 18-30.

25. 29776-1V-30. Walczuk Mateusz, s. Jana i Justyny, lat 23, ur.
we wsi i gm, Turna, pov. brzeskiego, tamze przynal., ost. zam. we wsi
Kurnica-Duza, gm. Kosicze, pow. brzeskiego, wzrost w. $redni, tegi, wlosy
blond, u lewej r¢ki brak duzego palca, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Pow, w Kamiencu Litewskim, nr. Kg. 852-30 z dn. 30.7.30 r.

26. 29782-1V-30. Szeliga Wojciech Stanistaw, s. J«na i Justyny,
ost. zam. w Degbicy przy ul. Watowej 16, osk. z art. 156 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Zawierciu, nr. K 4511-29 z dn. 31.7.30 r.

27. 29790-1V-30. Olkiewicz Wladystaw, s. Lukasza i flmelji, ur.
5.2.1883 r. we wsi i gm. Guzéw, pow. blonskiego, ost. zam. we wsi Gra-
boéwka koto Zambrowa, wyzn. rz. kat., agent, osk. z art. 581 cz. 1k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Ciachanowcu, nr. Kg. 308-30 z dn. 31.7.30 r.

28. 2979MV-30. Janowicz Michal, s. Malwiny, 1 20, ur. we wsi
Pelikany, gm. Opsa, pow. brastawskieg®, tamze przynal, wyzn. rz. kat,,
cygan, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad Pow. w Opsie, n. Kg.
411-30 z dn. 29.7.30 r.

29. 29797-1V-30. Moscicki Witold, s. Walerego i Franciszki z Ok-
ninskich, ur. 1.11.1901 r. w Okninach, gm. Zbuczyn, pow. siedleckiego,
tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Lukowie, nr. Kg. 778-30 z dn. 31.7.30 r.

30.  29798-1V-30. Koral Rafat Dawid, syn Mordki i Estery, ur.
w 1909 r.w Rypinie, tamze ost. zam. przy ul. KosSciuszki 22, wyzn. mojz.,
wzrost §redni, krepy, wlosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 591 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Rypinie, nr. Kg. 749-30 z dn. 30.7.30 r.

31.  298001V-30.Szczygiel Bogumit, s. Stanistawa i Natalji, ur.
7.3.1905 r. w Warszawie, tamze ©Ost. zam. przy ul. Emilji Plater 21, wyzn.
rz. kat., kupiec, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Pow. w Zawierciu,
nr. Kg. 1436 30 z dn. 30.7.30 r.

32. 29890-1V-30. Fronczak Stefan, L 34, ur. w Szczawinie, pow.
gostyninskiego, tamze ost. zam., szewc, wzrost wysoki, szczuply, wlosy
c. blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Plocku, nr. K. 1769-28 z dn. 2.8.30 r.

33. 29891-1V-30. Batko Iwan, s. Wasyla i Anastazji, ur. w 1904 r.
w Mostach Wielkich, p»w. Zotkiew, tamze przynal, i ost. zam., wyzn.
gr. kat,, szewc, rolnik, wzrost 162 cm., szatyn, oczy szare, koto prawego
oka blizna, osk. z §§58-b) ¢), 166 i 167 u. k., posz. przez Sad Pow.
w Mostach Wielkich, nr. Kps. 149-30 z dn. 2.8.30 r.



-19737—

34, 29892-1V-30. Moroz Piotr, s. Sawki i ftgafji z d. Kochan, ur.
w 1903 r. w Wolicy, pow. Zotkiew, tamze przynal i ost. zam., wyzn. gr.
kat, rolnik, wzrost 160 cm., szatyn, oczy piwne, osk. z §§ 58-b) c), 166
i 167 u. k., posz. przez Sad Pow. w Mostach Wieltuch, nr. Kps. 149-30
z dn, 2.8.30 r.

35. 29893-1V-30. Berger Jakéob Ozjasz, ,s. Szulima i Tauby z d.
Kaufman, ur. w 1904 r. w Kupiczwoli, pow Zoélkiew, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. mojz., posrednik, wzrost 177 cm., szatyn, oczy ciemne,
osk. §§ 58-b) c¢), 166 i 167 u. k,, posz. przez Sad Pow. w Mostach Wiel-
kich, nr. Kps. 149-30 z dn. 2.8.30 .

36. 29894-1V-30. Kwiatkowska Zofja, c. Rozaiji, 1 27, ur.
w Sosnowcu, pow. bedzinskiego, tamze przynal., ost. zam. w Pohulance,
pow. Zawiercie, wyzn. rz. kat., cyganka, osk. z art. 581 k. k., po§z. przez
Sad Pow. w Zarkach, nr. K 478-30 z dn. 31,7.30 r.

37. 29895-1V-30. Burjanski Wtladystaw, s. Aleksandra i Clljanny,
ur. w 1886 r. w Lututowie, pow. wielunskiego, tamze prz nal., ost. zam.
w gm. Dsbow, pow. czestochowskiego, wyzn. rz. kat, handlarz koni, cy-

gan, osk. z art. 581 k k., posz. przez Sad Pow. w Cze¢stochowie, nr. K
5432-29 z dn. 31.7 30 r.

38. 30000-1V-30. Dobrowolski Czestaw, s. Jozefa i Wiktorji, ur.
21.3.1908 r. w Garwolinie, przynal. do Grabowki, wyzn, rz. kat., szlifierz,
wzrost §redni, wysmukly, wlosy c. rude, twarz owalna zdrowa, oczy
piwne, osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow, w Czg¢stochowie, oddz.
karny, sekc. 2, nr. K. 8126-29 z dn. 31.7.30 r.; w razie ujeda odstaw
do najblizsz. wiezienia, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

39. 30002-1V-30. Ziarnkowski Ignacy, s. Michata i Michaliny, ur.
27.7.1894 r. w Bylewie, pow. nieszawskiego, wzrost §redni, wlosy blond,
twarz pociagla ospowata, wasy strzyzone, koto waséw brodawka, na
prawej rece wytatuowany samolot I bransoletka, posz. przez Sad
Pow. w Kole, nr. 2944-30 z dc. 23.7.30 r.

40. 30006-1V-30. Stabon Wojciech, s. Wojciecha i Marjanny, ur.
13.1.1905 r. w gm. Zarnowiec, pow. olkuskiego, tamze przynal., ost. zam.
w Dabrowie Gorniczej przy ul. Szopena 10, wyzn. rz.kat., robotnik,

osk. z art. 574 cz. 1k k., posz. przez Sad Pow. w Czeladzi, nr. Kg.
145-30 z dn. 4.8.30 r.

41. 29783 1V-30. Szczepanski Ludwik, strz. 54 p. p, kres., 122,
ur. w Loszniowie, pow. Trembowla, tamze przynal. i ost. znm., robotnik,
rolny, wzrost 165 cm., wlosy czarne, oczy piwno-zielone, osk. z §§ 48.
53, 121 cz. I k. k. w. i 574 cz. 1k k., posz. przez Wojsk, Sad Rej
w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 6530 z dn. 2.8.30 .

42. 29899-1V-30. Weinberg Leon, pob. P. K G. Rawa Ruska,
ur. w 1900 r. w Krystynopolu, pow. Sokal, tamze ost. zam., rolnik, ssk-

z art. 48 1 53 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz-
V. nr. KO. 369-30 z dn. 1.8.30 r.



Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wladzy poszukujace] I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbg I po-
zycje Gazety Sledczej.

43. 29758-1V-30. Kulczycki Gut Hilary, szer.,s. Teodora i Marji,
ur. 2.1.1908 r. w Kulczycach Szlacheckich, pow. Sambor, tamze ost. zam.,
wyra. gr. kat.,, krawiec, posz. za przest. z art. 53, 121 cz. 1k k w.
1574 cz. 1k k. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. KO. 330-30 z dn.
1.830 r.

44, 25951-1V-30. Szczucki Maciej ps. ,,Cygan", 1 ok. 40, wzrost
$redni, brunet, twarz pociggla, posz. za przest. z art. 581 k. k, przez Sad
Pow. w*Lidzie, nr. K 2882-30 z dn. 30.6,30 r.

45 29787-1V-30. Tyrka Jozef z 2 p. lotn, s. Jana i Marji, ur.
19.9.1907 r. w Klikowie. pow. tarno wskiego, tamze ost. zam., wyzn. 1z
kat, lakiernik, wzrost 161 cm, wlosy blond, twarz owalna, oczy bure,
posz. za dezercja przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. K O. 388-30
z dn. 1.8.30 r,; w razie ujacia odstawi¢ do wojsk, wigzienia §l. w Krako-
wie, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

46. 29422-1V-30. Zuk Aleksander, s. Daniela i Dominiki, ur. 25.10.
1908 r, w Krywlanach, gm. Kamieniec Litewski, pow. brzeskiego, ost.
zam. w Bojarach, gm. Horodeczno, pow, pruzanskiego, wyzn. prawost.,
robotnik, wzrost 172 ¢cm, wlosy blond, twarz owalna, oczy szare, posz.
za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B. nr. KO, 233-30 z dn.
28.7.30 r.

47. 29557-1V-30. Mirzejewski Jozef, s. Jozefa i Apolonji, ur. 3.3.
1906 r. w Dominiczynie, gm. Wola Wereszczenska, pow. wtodawskiego,
ost. zam. we Wlodawie przy ul. Zabagonie, wyzn. rz. kat., wyrobnik,
wzrost 170 cm., wlosy blond, twarz pociggla ospowata, oczy szare,
posz. za dezercje przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., nr. KO. 234-30
z dn. 30.7 30 r.

48. 29757-1V-30. Gryszko Michal, s. Konstantego i Antoniny, ur.
7.11.1907 r. w Lachiczynie, pow. pinskiego, ost. zam. w Mokrej Dabro-
wie, gm. Lachiczyn, wyzn. prawost., robotnik, wzrost 175 cm., wlosy
c. blond, twarz szeroka, oczy szare, nos prosty, posz. za przest. z art.

53, 121 k. k. w. i 574 k. k. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B,, nr.
K 0. 235-30 z dn. 31.7.30 r.

49. 30147-1V-30. Reinert Augustyn, s. Augustyna i Anny, ur. 25.8.
1908 r. w Swigtochtowicach, ost. zam. w Kroélewskiej Hucie przy ul. Wol-
nos¢ 94, wyzn. rz. kat, zonaty, woznica, wzrost 167 cm., wlosy c. blond,
twarz owalna, oczy piwne, posz. za dezercj¢ 1 przywlaszczenie przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 150-30 z dn. 6.8.30 .

50. 30148-IV-30. Salata Walenty, s. Walentego 1 Antoniny, ur.



—19739—

12.12.1906 r. w Kraszkowicach, gm. Starzenice, paw. wielunskiego, wyzn.
rz. kat., palacz okret., wzrost 162 cm., wlosy c. blend, twarz okragla,
oczy niebieskie, na lewem uchu bialy kolczyk, posz. za dezercje i przy-
wlaszczenie, przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 151-30 z dnia
6.8.30 .

51. 30154-1V-30. Niepsuj Wladystaw, ul., s. Igncego i Marji, ur.
w 1907 r. w Zbyczycach, gm. Lelow, pow. Wloszczowa, tamze ost. zam.,
wyzn, rz. kat., szewc, posz. za przest. z art. 53, 121 k. k. w. i 574 cz.
1k. k. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 333-30 z dn. 4.8.30 .

52. 30158-1V-30. Figurski Roman,s. Jana i Marji, ur. 17.12 1883 1;
w Amsryce, wzrost S$redni, nosi brodkag w szpic, trzy palce u lewej
reki przestrzelone, posz za oszustwo przez Sad Pow. Pszczynie, nr.
I Kg. 272-30. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 17779-30 z dn. 4.8.30 r.)

53. 30160-IV-30. Kubik Pawel, s. Leopolda i Magdaleny, ur. 10.5.
1908 r. w Bielszowicach, ost. zam. w Nowym Bytomiu przy ul. Wolno§¢
4, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 179 cm., wlosy blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, usta grube, posz. za dezercja i przywlaszczenie przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. 152-30 z dn. 5.8.30 r.

54. 30224-1V-30. Fridrich Ewald, syn Gotliba i Otylji, ur. 15.7.
1906 r. w Lodzi, wyzn. ewang., rolnik, wzrost 166 cm., wtosy blond,
twarz pociagta, oczy niebieskie, posz. za dezercja przez Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, nr. K. O. 518-30 z dn. 6.8.30 r.

55. 30223-1V-30. Stawinski Juljan Bolestaw, s. Aleksandra i Fran-
ciszki, ur. 21.5.1908 r. w Starej wsi, gm. Boisk, pow. grbéjeckiego, ost.
zam. w Gréjcu przy ul. Mogielenskiej 10, wyzn, rz. kat., robotnik, wzrost
162 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, nos wklasty, posz.
za dezercja przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K. O. 516-30 z dn.
7.8.30 r.

56. 29799-1V-30. Prandzioch Roman, strz., s. Jana i Franciszki,
ur. 22.7.1907 r. w Krélewskiej Hucie, tamze ort. zam., wyzn. rz. kat., ro-
botnik, wzrost 160 cm., wlosy i oczy czarne, twarz drobna, nos zadarty,
tatuowany na rgkach i czole, posz. za dezercja przez Wojsk. Sad Re;.
w Katowicach, nr. Sr. 143-30 z dn. 2.8.30 r.

57. 29951-1V-30. a) Frank Aleksander, s. Jana i Malgorzaty, ur.
15.1.1886 r. w Warszawie, b) Tomczyk Marja, c. Wawrzynca i Anny,
ur. 8.12.1888 r. w gm. Zaboréw, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ba-
ryczkow 21, posz, za przest. z art. 51 i 591 k. k. przez Sedziego SI. 10
Okr. m. st. Warszawy, nr. 1609. 54-30 z dn. 5.8.30 r.

58. 30005-1V-30. Jarczynski Jan v. Nowakowski Jozef, s. Pio-
tra i Franciszki z d. Szustak, wur. 25.10. 1900 r. w gm. Rakow, pow.
adrzejowskiego, ost. zam. w Olesznie, pow. Wloszczowa, posz. przez
Pro-ra Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Pr. 100-30 z dn. 5.8.30 r.

59. 30009-1V-30. Haak Augusta, c. Augusta i Jozefy z d. Za-
czekaj, ur. 5.5.1907 r.,, ost. zzm. w Bydgoszczy, wzrost 168 cm., wtosy



-19740—

c. blond, twarz pociggla, oczy niebieskie, oosz. za sprzeniewierzenie
przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 1J. 3079-28. (Urz. Sl. w Toruniu,
nr. 4435-30 z dn. 1.8.30 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wiezie-
nia o czem powiadomi¢ powyz Pro-ra.

Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osd6b nastgpujacych i zawiadomi¢ z podaniem liczby
aktu, wtadza poszukujaca i Wydz. IV, powotujac stg na liczba i pozycja Gazety Sledczej.

60. 20292-1V-30. Jacewicz Aleksander Karol Stanistaw, 1 52, ost.
zam. we wsi Pludy, gm. Jabtonna, pow. warszawskiego, Zzonaty," wzrost
$redni, wtosy c. blond, tysy, oczy niebieskie, nos gruby, na nosie bro-
dawka.—Sad Pow. w Jablonnie, nr. K 691-29 z dn. 19.5.30 r.

61. 23695-1V-30. Wasowicz Stefan (blizsz. danych brak), cygan.—
Sad Pow. w Wilnie, oddz. karny, nr. 1. 5. Kg. 620 z dn. 10.6.30 r.

62. 23696-1V-30. Wysocki Michat (blizsz. danych brak), cygan. —
Sad Pow. w Wilnie, oddz. karny, nr. 1L 5. Kg. 620 z dn. 10.6.30 r.

63. 26281-1V-30. Kedzierski Piotr, s. Antoniego i Franciszki, ur.
29.4.1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Leszno 75, Zonaty, doroz-
karz, wzrost wysoki, szczuply, wlosy c. blond, twarz ospowata w prysz-
czach, osk. z art. 139 k. k. —Sad Pow, w Warszawie, oddz. 14, nr. K
1913-29 z dn. 7.7.30 r.

64. 26286-1V-30. Cygler Szajndla Gitla zd. Guterman, c. Srula
Icka i Cypy, ur. w 1890 r. w Btlonsku, ost. zam. w Warszawie, ul. Ce-
glana 17, wdowa, wzrost $redni, wlosy blond, oczy niebieskie.—Sad Pow.
w Warszawie, oddz. 14, nr. K. 3020-29 z dn. 2.7,30 r.

65. 27082-1V-30. Wizenberg Motel, s. Hersza i Chal, ur. w 1908 r.
w Zakroczymiu, wyzn. mojz., stanu walnego, tragarz.—Starosta w Ptocku,
nr. 751 rej. z dn. 8.7.30 r.

66. 27083-1V-30. Ziemack! Bronistaw (blizsz. danych brak). —
Starosta w Plocku, nr. 614 nk. z dn. 8.7.30 r.

67. 29733-1V-30. Mackowski Stanistaw, s. Adama Mdaleny, L 17,

ost. przebywal w Studziencu, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w War-
szawie, oddz. 23 dla spraw nielstnich,. nr. Kg. 432-30 z dn. 1,8.30 r.

68. 29766-JV-30. Wojewodka Teofil, s. Jana i Pauliny z Zielin-
skich, ur. 11.9.1895 r. w Brzusce, pow. Tczew, ost. zam. w Tczewie przy
ul. Czyzykowskiej 103, wyzn. rz. kat., wzrost 174 cm., wlosy blond,
twarz owalna, oczy niebieskie.—Ofic. Sad. \tfojsk. Sadu Rej. w Grudzia-
dzu, nr. O. S. 35-30.

69. 29767-1V-30. Michalski Jan, s. Antoniego i Barbary, ur.



—19741 —

w 1885 r.f ost. zam. w Kielcach przy ul. Domzffizewskie - Przedmie$cie
Wschodnie 22, osk. z art. 397 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. K
6418-29 z dn. 31.7. 30 r.

70. 29768-1V-30. Patera Bugenju3z, s. Wiktora i Marji, 1 17, ost.
zam. w Gorzkowicach, pow. piotrkowskiego, wyzn. rz. kat., gazeciarz,
osk. z ait. 397 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 1290-30 z dnia
31.7.30 r.

71. 29769-1V-30. Bednarczyk Bronistaw, s. Dominika i Marjanny,
L 21, ost. zam. w Czestochowie przy ul. Kordeckiego 33, wyzn. rz. kat.,
robotnik, osk, z art. 397 k. k.--Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 1293-30
z da. 31.7.30 r.

72.  29770-IV-30. Wajner Mojzesz Hersz, s. Zyndla i Sury, ui*
w 1908 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. 28 Pulku Strzelcoéw Kaniowskich 37,
wyzn. mojz., agent portretow, osk. z art. 397 k. k. —Sad Pow. w Piotr-
kowie, nr. Kg. 1601-30 z dn. 31.7.30 r.

73. 2977MV-30. Naftali Abram, s. Jcska Chaima, ur. w 1893 r.,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Wschodniej 45, wyzn. mojz, wojazer,
osk. z art. 397 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 1677-30 z dnia
31.7.30 r.

74. 29778-1V-30. Dyja Bronistaw, s. Ignacego i Jadwigi, ur. w 1908 r.,
ost. zam. w Choroniu, gm. Poraj, pow. Zawiercie, osk. z art. 138 k. k.--
Sad Pow. w Zawierciu, oddz. karny, nr. Kg. 1476-30 z dn. 31.7.30 r.

75.  29779-1V-30. Szulc Gustaw, s. Henryka i Emilji, ost. zam.
w Ltodzi przy ul. 28 Putku Strzelcow Kaniowskich, szczotkarz, osk. z art.
138 k. k. — Sad Pow. w Zawierciu, oddz. karny, nr. 4264-29 z dnia
31.7.30 r.

76. 29780 1V-30. Koladka Bolestaw, s. Ludwika i Pauliny, lat 21,
ost. zam. w Mystowie, gm. Koziegléwki, pow. Zawiercie, osk. z art. 138
k. k. - Sad Pow. w Zawierciu, oddz. karny, nr. Kg 1292-30 z dnia
31.7.30 .

77.  29781-1V-30. Grzywinski Adam,s. Adama i Jozefy, ur. 28.2.
1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 16, cukiernik, osk.
z ait. 138 k. k. -- Sad Pow. w Zawierciu, oddz. karny, nr. Kg. 1629-30
z dnia 31.7.30 r.

78. 29792-1V-30. Zylberberg Szlama, s. Abrama i Hindy, L 23,
ost. zam, w Krolewskiej Hucie przy ul. Kazimierza 2. — Sad Pow. w Dg-
browie Gorniczej, nr. K. 2954-29 z dn. 1.8.30 r.

79. 29793-1V-30. Pisany Wincenty, s. Stanistawa i Agnieszki, L 39,
ost. zam. w Zagoérzu przy ul. Koscielnej 10, osk. z art. 138 k. k. — Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 2850-29 z do. 18.30 r.

80. 29794-1V-30, Kurek Bolestaw, s. Franciska i Agnieszki, lat 21,
ost. zam. w Dabrowce Matej, pow. Katowice, osk. z art. 138 k. k.—Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 1009-29 z dn. 1.8.30 r.



-19742-

81. 29789-1V-30. Stefanski Wincenty, s. Walentego, 1.32, przynal.
do gm. Skulska Wies$l pow. Stupca, ost. zam. w os. Skulsk, wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Kleczewie, nr. Kg. 327-30 z dnia
25.7.30 r.

82. 29795-17-30. Grygiel Marjanna, c. Andrzeja i Wiktorji, 1.22,
ost. zam. z Dabrowie Gorniczej przy ui. Legionéw 139. — Sad Pow.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K 2985-29 z dn. 1.8.30 r.

83. 29796-17-30. Sikora Wladystaw, s. Tomasza, ost. zam. w Ru-
dzie Slaskiej, osk. z art. 624 k. k, — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej,
nr. K 1497-29, K 514-29 z dn. 31.7.30 r.

84. 29886-1V-30, Kaminski Stefan, s. Jana i Cecylji, ur. we wsi
So$ni, pow. Sepolno, tamze przynal.,, osk. z art. 532 p. 3 k. k. — Sad
Pow. w Jedrzejowie, nr. K. 2559-29 z dn. 2.8.30 r.

85. 29887-1V-30. Wojdan Waclaw, s. Jana i Antoniny, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Browarnej 12, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Jedrzejowie, nr. K 5271-29 z dn. 2.8,30 .

86. 29388-1V-30. Robak Jo6zef, s. Kazimierza, 1. 22, ost. zam. we
wsi Niwiska-Gruszczyn;kte, gm. Krasocin, pow. wloszczow skiego, osk.
z art. 624 k. k. —Sad Pow. w Jedrzejowie, nr, K 6330-29 z dn. 2.8.30 r.

87. 29889-1V-30. Mitoszewski Jozef, s. Jana, 1. 63, ost. zam.
w Jablonnie-Gucin, pow. warszawskiego.—Sad Pow. w Jablonnie, nr. Kg.
131-30 z dn. 1.8.30 r.

88,. 29997-1V-30. Wazynski Ludwik, ur. w 1900 r., ost. zam. w War-
szawie, Zoliborz, technik.—Sad Pow. w Jabtonni3, nr. Kg. 532-30 z dnia
4.8.30 r.

89. 29993-17-30. Zolkiewicz Mieczystaw, syn Romana i Julji, ur.
154.1907 r. we Lwowie, ost. zam,w Warszawie przy ul. Sliskiej 16, ar-
tysta. —Sad Pow. w Jabtonnie, nr. Kg. 689-30 z dn. 4.8.30 r.

90. 29999-1V-30. Niewczas Wladystaw, s. Jana i Franciszki, 1 21,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19.—Starosta Pow. w Plocku,
ar. 1097 rej. z dn. 3.8.30 r.

91. 30001-17-30, Niezgoda Adam, s. Piotra i Agnieszki, lat 34, ur.
na Ukrainie, ost zam. we wsi Trzebosi, pow. Kolbuszowa, csk. z art.
138 k. k. — Sad Pow. w Zawierciu, oddz. kam/, nr. K. 4356-29 z dnia
4.8.30 r.

92. 30001-17-30, Swiatkowski Jozef, syi Ludwika i Marty, ur.

2091903 r,, osk. z art. 262 k k, — Sad Pow. w Kole, nr. K 3500
i 3035-29 z dn. 29.7.30 r.

93. 3001017-30. Zidétkowski Konstanty, syn Franciszka i Anny
z Maderskich, ur. 15.4.1910 r. w Niemczech, ost. zam. w Kruszach, pow.
Swiacie. — Pro-r Sadu Okr. w Grudzigdzu, nr. 1l Ds. 216-30. (Urz. SL
w Toruniu, nr. 4401-30 z dn. 1.8,30 r.)



-19743-

94. 30012 17-30. Kus$mierek Stefan, syn Mikotaji i Jozefy, ur.
24.8.1886 r. w Warszawie tamze ost. zam. przy ui. Nowolipki 75, przynal.
do gm Chabielice, pow. piotrkowskiego, malarz, osk. z art. 154 cz. 1
k. k.—Sad Pow. w Wieluniu, nr. Kg. 3433-29.

95. 30053-1V-30. Darengowski Pawel, s. Heleny, L 17, ost. zam-
w Bydgoszczy przy ul. Kwiatowej 7a. — Sad Pow. w Piotrkowie, sake.
karna, nr. Kg. 2120-30 z dn. 24.7.30 r.

95. 30056-1/-30 Kramkimel Sura, c. Chaskiela, 1 40, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Bielanskiej 7, osk. z art. 574 k. k. — Sad Pow.
w Warszawie, oddz. 12, nr. Kg. 308-30 z dn. 5.8.30 r. (Komis. U Pol.
Panstw, m. st. Warszawy, nr. 24697 z dn.4.8.30 r.)

97. 30050 IV-30. Klamt Edmund, s. Augusta i Albertyly z d. Lea-
tlow, ur. 104.1897 r. w Mich ulowig, pow. bialostockiegiego,ost. zam.
w Bydgoszczy przy ul. Chetminskiej 1-a, kupiec. — Sad O.cr. w Byd-
goszezy, nr. VIL K 259-29 z dn. 30.6.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.

Passeports etrangers annules. §

98. 22657-1V-30. Skradziony paszport nr. 686-809, wydany przez
Starostwo Grodzkie w Wilnie dn. 13.5,30 r. z waznoscig do dn. 13.531 .
na nazw. Erdmanowej Haliny. — Ambasada R. P. w Rzymie, Wydz.
Kons., nr. 1484-1512. R. 5312 z dn. 5.6.30 r.

99. 29721-1V-30. Zagubiony paszport nr. 1892, wydany przez Kons.
R. P. w Rydze dn. 26.11.29 r. na z wazno$cig do da. 2611.30 r. na nazw.
Koladko Michata. — Konsulat R. P. w Rydze, nr. 2988 30 z dn. 18.7.30 r.

100. 29876-IV-30. Zagubiony paszport nr. 17346-21, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn, 19.7 21 r, na nazw. Zuckerberg Reginy,
ur. 28.2.1902 r. w Kaluszu. — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 7916-30. R.
5312-3296 z dn. 22.7.30 .

Komunikaty. — Communiques.

101. 27396-1V-30. Dnia 14.6.30 r. zaginal Lt aszti Stanislaw, syn
Ksenki, I. 19, ost. zam, w Toustobabach, pow. Podhajce, chory umystowo,
wyzn. gr. kat. stanu wolnego, wzrost wysoki, szczupty, wlosy i oczy
Ciemne, twarz blada, u prawej reki na palcach blizny, chodzi pochyto;
ubrany w czarny garnitur, czapke¢ jasng, boso. — Urz. SI. w Tarnopolu,
nr. 8890-US-30 z dn. 14.7.30 r.

102. 26657-1V-30. Dnia 15.5.30 r, zagingl Gut Stanislaw, s. Jozefa
i Teresy, ur. 13.11.1913 r. w gm, Sedziejowicach, pow. Wieliczka, tamze



-19744 -

przynal.,, wzrost 160 cm., pochyly, wlosy c. blond, twarz pociagla, czolo
niskie, oczy piwne, uszy male odstajace, zaby zdrowe; ubreny w mary-
narka ceglesta, spodnie czarne, dlugie, kaszkiet bronzowy, trzewiki czarne
sznurowane.—Grz. Si. w Krakowie, nr. GS. 10479-30 z dn. 10.7.30 r.

103. 25114-1V-30. Dnia 20.6.30 r. w Zabkach pod Warszawa w za-
gajniku znaleziono zwloki nieznanej kobiety lat ok. 26, wzrost 163 cm.,
szczurla, wlosy c. blond dlugie, oczy niebieskie, kilka zabéw zlotych, na ple-
cach w okolicy pasa brodawka; ubrana w sukien 3 welniang granatowa,
bluzka rézowa, koszula biala z korcnkemi, ponczochy czarne przadzowe,
pantofle skérkowe niebieskie na pasek, chustka biala szydelkowa,
w uszach kolezyki. — Orz. Sl. przy Wojew. Warszawskiem, nr. 3292
D. 21074-30 2 dn. 26.6.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

104. 25690 1V-30, Dnia 7.1.30 r. zaginal Buczynski Alfons, s, Mi-
chala i Magdaleny, 1 26, ost. zam. w Zlotorji, gm. Czarna Wie$, pow. bialo-
stockiego, wzrost wysoki, Sredniej tuszy, wlosy blond, twarz okragla,
oczy niebieskie, nos prosty; ubrany w krotki kozuch, w butach z chole-
wami, czapka cykiistowka koloru kawowego. — Grz. SI. w Bklymstoku,
nr. 4985-30 z dn. 30.6.30 r.; w razie odnalezienia nalezy rowniez powia-
domié¢ Kom. Pow. P. P. w Bialymstoku do spr. nr. 3357-111. (zob. do-
datek ilustr.)

105. 25412-1V-30. Dnia 3.5.30 r. zaginal mieszk. Sosnowca, ulica
Kuznica 9, Betko Jan, s. Konstantego i Antoniny, ur. 14.8.1908 r. w gm.
Kocice, pow. miechowskiego, wzrost wysoki, brunet, wlosy kadzierzawe,
golony, oczy bure duza, brwi duze; ubrany w jasny garnitur nowy, buty
iétte, jasny kapelusz.—Grz. SL w Kielcach, nr. 7665-11 30 z dn. 28.6.30 r.
(zob. dodatek ilustr.)

106. 25413-1V-30. Dnia 15.6,30 r. zaginal Mastalarz Ignacy, syn
Ignacego, 1.15, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Nowej 27, wzrost wysoKki,
wlosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie duze; ubrany w mundurek
szkolny granatowy, krétkie spodnie i czapka rogatywka. — Grz. SL
w Kielcach, nr. 7664-11-30 z dn. 28.6.80 r. (zob. dodatek ilustr.)

Odwolania. — Revocations.

107. 30859-IV-30. Rotzejd Moszek, posz. G. SL. 261 poz. 136. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. O. S. 2232-11-23 z dnia
9.8.30 r.

108. 30739-1V-30. Sydor Jézef, posz. G. SI. 1086 poz. 88 - uja-
ty. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rojon. we Lwowie, L. O. S. 54-28 z dnia
8.8.30 r.



-19745-

109. 24729-1IV-30. Szulda Stanistaw, posz. G. Sl. 617 poz. 104 —
ujety.--* Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, L. KO, IV. 230-30 z dn, 31.7.30 r.

110. 24707-1V-30. Pytel Antoni, posz. Gaz. Sl 1365 poz. 49. —
Sedz. S1. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. K O. 223-30 zda. 8.9.30 r.

111.  15964-1V-30, Wolszlegier Wtadystaw, posz. Gaz. Sl. 1344
poz. 41 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L, K O. 114-30
z dn. 9.8.30 r.

112. 28071-1V-30, Zajac Onufry, pasz. Gaz. Sl. 1375 paz. 37 —
zglosil si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L, KO. 338-30 z dnia
14.8.30 r.

113.  23937-1V-30.Rudko (nie Budko) Teodor, posz. G. SL 1365
poz. 50 — zglosil si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L K. O.
287-30 z dn. 13.8.30 r.

114. 27792-1V-30. Prus Karol, posz. G. Sl. 1375 poz. 53 - zgto-
sit  si¢g sam. — Wojsk. Sad Rejon, w Modlinie, L.Sr. 35-30 z dnia
14.8.30 r.

115. 24398-17-30. Wawrzyniak Wlodzimierz, posz. Gaz. Sl. 1366
poz. 14. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Ksp. 56-29 z dn. 7.8.30 r.

116. 22601-17-30. Zabner Mieczystaw, posz. G. Si. 1361 poz. 4—
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Kop. 3331-30 z dn. 11.8.30 r.

117.  12303-1V-3Q. Akerman Chil, posz. G. SI. 55! poz. 19.—Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Ili karny, L. XII. 4. K 610-23 z dn. 8.8.30 r.

118. 38036-IV-29.Wierus Rajmund, posz. G. SI. 1273 poz. 17. -

Sad Okr. w Piotrkowie, wydz. zamiejscowyw Czestochowie, L. K337-30

z dn. 12.8.30 r. (zob. poz. 12i)

119. 15959-1V-30. Sowa Edward, posz. G. Sl 1344 poz. 10 —
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. Cl. K 503-28 z dn. 13.8.30 r.

120. 17997-1V-30. Pokora Pelagja, posz. G. SI. 1349 poz. 5. —
Sad Okr. w Piotrkowie, L. L K 32-30 z dn. 11.8.30 r.

121. 45706-1V-29. Wierus Rajmund, posz. G. Sl 1294 poz. 14 —
ujety. —Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 106-29 z dn. 14.8.30. (zob. poz. 118)

122. 21832-17-30. Szmulka Czestaw, posz. G. SL 1359 poz. 9 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L W. 432-30 z dn. 12.8 30 r.

123. 24013-1V-29. Pozytko Stefan, posz. Gaz. SI. 1243 poz. 5 —
ujety. — Sad Okr. w Nowogréodku, wydz. karny, L. K 112-30 z dnia
13.8.30 .

124. 31314-1V-30. Riidigier Juljusz v. Wapinski, posz. G. Sl 224
poz. 25. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. Iv' karny, L, 13. K 91-21 z dn.
13.8.30 .

125. 25265-17-30. Ciesielski Jozef, posz. G. Sl 1369 poz. 19. —
Sad Pow. w Kozienicach, L. K 1053-30 z dn. 11.8.30 r.

126. 2245-1V-30. Buczkowski Michal, posz. G. SI. 1309 poz. 71—

powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Kostopolu, L. K 3294-27 z dnia
8.

z
7.830 1.



-19746-

127. 14243-1V-30. Wrona Jozef, posz. G. Sl 1338 poz. 56 — uje-
ty. — Sad Pow. w Czeladzi, L. Kg. 96-30 z dn. 11.8.30 r. .

128. 17754-1V-30. Zukowska Helena, posz. G» SL 1349 poz.
49. — Sad Pow. w Radomiu, 1 K 13358-29 z dn. 8.8.30 r.

129. 25813-1V-30. Weglowski Jan Kazimierz, posz. G. SL 1370
poz. 21 — ujety.—Sad Pow. w lwju, L. K 1759-29 z dn. 8.8.30 r.

130. 5755 1V-30. Szpakowski Marjan, posz. G. SL. 1317 poz. 39.—
Sad Pow. w Zambrowie, L. Kg. 970-30 z dn. 14,8.30 r.

131. 6334-1V-30. Romanowski Wtladystaw (nie Wactaw), posz. G.
Sl. 1319 poz. 32. — Sad Pow. w Hoduciszkach, L. K 694-29 z dnia
15.7.30 r.

132.  14E04-1V-30. Czarnogoérski Antoni, posz. G. SIL 1340 poz.
17 — ujety. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, L. 364-30 z dnia
18.830 r.

133.  11672-1V-30. Sajdak Andrzej, posz* Gaz. Sl. 1333 poz. 43. —
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6442-29 z do. 16.8.30 r.

134. 30737-1V-30. Wiechowski Konstanty, posz. G. SI. 1001 poz.
51. — Sad Pow. w Kossowie, pow. sokotowskiego, L. S. K. 167-27 z dn.
7.8.30 r.

135. 43472-1V-29. Se gat Chaja, posz. G. Sl 1288 poz. 33. —
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 18, L. 1315-29 z dn. 9.8.30 r.

136. 2464-1V-30. Wdowczyk Jan, posz. Gaz. SI. 1309 poz. 88. —
Sad Pow. w Kleczewie, L. K 173-29 z dn. 8.8.30 r.

137. 11966-1V-3Q. Zieleniak Edward, posz. G. Sl. 1333 poz. 18 -
ujety. — Sad Pow. w Lubartowie, L. K 1067-29 z dn. 7.8.30 r.

138. 12443-1V-30. Staszkiewicz Leon, posz. G. SL. 1334 poz. 98.—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5990-29 z dn. 9.8.30 r.

139. 14251-1V-30. Bernat Kazimierz, posz. G. SL. 1339 poz. 84. —
Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1karny, L. Kg. 1. 271-30 z dn. 7.8.30 .

140. 12013-1V-29. Badowski Bolestaw, posz. Gaz* SL 1213 poz.
39. — Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 5817-R z dn. 11.8.30 r.

141. 28113-1V-30. Bielifiski Jan, posz. Gaz. Sl. 1374 poz. 91 —
odnaleziony. — Wcjew. Urz. SI. w Warszawie, L. 5641-11 z dn. 11.8.30 r.

142. 31315-1V-30. Bytner Jan, posz. Gaz. Sl 108 poz. 10294., —
Wydz. SI. w Katowicach, L. 8758-1V-30 z dn. 12.830 r.

Sprostowania. — Rectifications.

143. 202G1-1V-30. W Gaz. Sl. 1353 poz. 72 zamiast: , Kunaich Piotr
Ludwik", winno by¢: ,,Krnaich Piotr Ludwik".



Skorowidz nazwisk — Table alphabetique de noms

Akerman Chil —
Albert Aron

Badowski Bclestaw —
Batandowicz Mikottj —
Baiko Iwan —
Bednarczyk Bronistaw —
Berger Jakob Ozjasz -
Bernat Kazimierz -
Betko Jan -
Bielinski Jan -
Buczkowski Michat —
Buczynski Alfons -
Burjanski Wtadystaw —
Bytner Jan -
Cbmielarz Adam -
Ciesielski Jozef -
»Cygan" -
Cygler Szajndla Gitla —
Czarnogoérski Antoni -
Czerniec Wtadystaw —
Dajlidowicz Dymitr
Derengowski Pawetl -
Dixa Franciszek -
Dobrowolski Czestaw -
Dyja Bronistaw —
Dynersztein Cha im Zusel
Dziuban Roman -
Elfenbein lzak —
Erdmanowa Halina —
Figurski Roman -
Frank Aleksander -
Fridrich Ewald -
Fronczak Stefan —
Gersch Chaim —
Grygiel Marjanna -
Gryszko Michat —
Grzywinski Adam —
Gut Stanistaw —
HalpernMorduch Hercek—

117
1
140
3
33
71
35
139
105
141
126
104
37
142]
13
125
44
64
132
8
14
95
16
38
74
4
5
6
98
52
57¢
54
32
24
82,
t8
77
102
19

dans ce niimero.

compris
Haak Augusta - 59
Jacewicz Aleksander — 60
Janicki Franciszek - 21
Janowicz Michat — 28
Jarcrynski Jan — 58
Kaminski Stefan — 84
Kedzierski Piotr — 63
Kicia Arsenjusz 11
Klerr.t Edmund — 97
Koladka Bolestaw —= 76
Kctadko Michat — 99
Kondratowicz Jozef - 7
Koral Rafal Dawid ~ 30
Kramkimel Sura — 96
Krnaich Piotr Ludwik — 143
Kubik Pawetl 53
Kulczycki Gut Hilary —— 43
Kupiecki-Prus Zyg-
munt Jen — 17
Kurek Bolejtaw - 80
Kus'mierek Stefan - 94
Kwiatkowska Zofja — 36
Lsszta Stanistaw — 101
Mackowski Stanistaw - 67
Msstalarz Ignacy — 106
Mazurek Adam 9
Michalski Jan — 69
Mikulska Wanda 2
Mitoszewski Jozef - 87
Mirzejewski Jozef — 47
Moroz Piotr — 34
Moscicki Witold — 29
Nfftali Abrzm — 73
Niepsuj Wtadystaw - 51
Miewczas Wiadystaw - 90
Niezgoda Adam — 91
Nowakowski Jozef 58
Olkiewicz Wtadystaw  — 27
Orzelek Pawetl — 15



Patera Eugenjusz — 70
Pisany Wincenty — 79
Pokora Pelagja — 120
Pozytko Stefan — 123
Prandzioch Roman - 56
Prus Karol - 114
Prus-Kupiecki Zygmunt

Jan 17
Pytel Antoni - 110
Reinert Augustyn — 49
Reznik Aron - 10
Robak Jézef — 86

Romanawski Witadystaw 131

Rotzejd Moszak — 107
Rubowicz Joézef - 23
Rudko Teodor — 113
Riadiger Juljusz - 124
Sajdak Andrzej — 133
Satata Walenty — 50
Se gat Chaja — 135
Senejko Mateusz — 18
Sikora Wiadystaw — 83
Skowronski Wiladystaw — 22
Stabon Wojciech - A0

Stawinski Juljan Bolestaw 55

Sowa Edward - 119
Staszkiewicz Leon - 138
Stefanski Wincenty — 8
Sydor Joézef - 108
Szczepanski Ludwik 1
Szczucki Maciej - 44
Szczygiet Bogumit — A
Szeliga Wojciech Stani-

staw 26
Szmulka Czestaw - 122
Szpakowski Marjan — 130
Szulc Gustaw 75

—19748—

Szulda Stanistaw — 109
Swiatkowski Joézef — 92
Tomczyk Marja — 57b
Tuszynski Hersch — 12
Tyrka Jozef — 45
Wajner Mojzesz Hsrsz — 72
Walczuk Mateusz — 25
Wapinski — 124
Wawrzyniak Wtodzi-

mierz — 115
Wazynski Ludwik - 88
Wasowicz Stefan — 61
Wdowczyk Jan - 136
Weinberg Leon — 42
Weglowski Jan Kazi-

mierz — 129
Wiechowski Konstanty -- 134
Wierus Rajmund 118-121
Wizenberg Motel 65
Wojdan Wactaw — 85
Wojewodka Teofil — 68
Woclszlegier Wiadystaw — 111
Wrona Jézef - 127
Wysocki Michat - 62
Zajac Onufry — 112
Ziarnkewskl Ignacy — 39
Zieleniak Edward — 137
Ziemacki Bronistaw — 66
Ziotkowski Konstanty — 93
Zuckerberg Regina — 100
Zylberberg Abram — 20
Zylberberg Szlama -— 78
Zabner Mieczystaw — 116
Zé6tkiewicz Mieczystaw — 89
Zuk Aleksander — 46
Zukowska Helena — 128

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 38.






‘0€-AT-069SC "IN
SUOJ|vy IYsukzong
Y01 Z0d

0E-AT-PIIST N
Kyo1qoy dnnp (N
‘€01 zod

ofz Nosinf 83 cog Bus.ds

Qz OcOO_

>+ ON O

08 OPOBOQ



0E-AT-€I¥ST "IN 0E-AICIVST
Koevu3] zie[eISBIN uef oyleg






